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URDHIER
Nr. 0// , datié 12/12/2024

“PER DITET E PUSHIMIT Ti FESTAVE ZYRTARE Ti KRISHTLINDJVE DITE
VITIT Ti RI, PER PERSONELIN ADMINISTRATIV/NDIHMES AKADEMIK/
AKADEMIK DHE STUDENTET E UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Mbéshtetur né nenin 39 (Rektori) t& ligjit nr. 80, daté 22.7.2015, “Pér arsimin ¢ larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet ¢ arsimit té larté n& Republikén ¢ Shqipérisé”, Vendimin
e Késhillit t& Ministrave nr. 329/12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin ¢ veganté té personelit
akademik”, ligjin, nr. 7961, daté 12.07. 1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé® i
ndryshuar, dhe vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr. 568, daté 06/10/2021 “Pér miratimin e
rregullave dhe kohézgjatjes sé punés dhe t& pushimit.....”, né strukturén vjetore t& procesit
mésimor & vitit akademik 2024 — 2025 si dhe kalendarit t& Festave Zyrtare, né€ cilésiné e
titullarit té institucionit,
URDHEROJ:

1. Me rastin e festave zyrtare “Krishtlindjet”, bazuar né VKM cituar mé lart, data 25

Dhjetor 2024 é&shté dité pushimi;

Me rastin e festave zyrtare “Vitit té ri”, bazuar né VKM cituar mé lart, data 01/01/2025

dhe data 02/01/2025 jané dité pushimi;

3. Personeli ndihmés akademik né fakultete menaxhohet nga Dekani i fakultetit me grafik,
pér ofrimin e shérbimeve né fakultete;

4. Stafi akademik dhe studentét sipas strukturés mésimore cituar mé lart (pushimet
dimérore), data 23/12/2024 deri m¢& 0307/2024 (14 dité) jané dité pushimi;

5. Ngarkohet gjithé struktura ¢ UART, pér zbatimin e kétij Urdhéri;

6. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

R ! .—-/’9' | ",l
r. Erald ngllll /

A

s '_r | 3 o o
Adresa: Sheshi "Néné Tereza”, Nr, 2, TO19, THard, Shqipert Tel: +355 42 225 488 www Lartedu al

IFaqe 1 nga 1



